specifikované včetně ceny v bodě 1.2 této Smlouvy (dále jen „Věc“) z Alzy jako 
dárce na Partnera jako obdarovaného. 

1.2 Specifikace Věci: 

NÁZEV ZBOŽÍ CENA VČ. DPH 
1.2.1 Zdravotnický prostředek CUREO Professional 

therapy system 907 500,00 
CELKEM  907 500,00 

v celkové hodnotě 907 500,00 Kč vč. DPH 
(slovy: devětsetsedmtisícpětsetkorunčeských), na základě faktury č. 2981243266. 

1.3 Alza se zavazuje bezplatně Partnerovi převést Věc do vlastnictví Partnera a 
zavazuje se Věc odevzdat Partnerovi do sedmi (7) dnů od uzavření této Smlouvy.  

1.4 Partner tento dar, resp. nabídku daru Věci, přijímá.